
Legemeldt sykefravær

Sykefraværsregisteret er hovedkilden til informasjon om legemeldt sykefravær. 

Sykefraværsregisteret er basert på NAVs registreringer av Sykmeldingsattest 1A i 

sykepengerutinen. Disse registreringene omfatter alt legemeldt fravær.

Tapte dagsverk

Sykefraværsdager. Antall avtalte dagsverk tapt i et sykefraværstilfelle i perioden multiplisert 

med sykeuføregrad.

Avtalte dagsverk

Dager man etter avtalen skal være på jobb, korrigert for   stillingsandel. I praksisregnes 

mandag til fredag med unntak av    offentlige fridager (f. eks 17. mai ogSkjærtorsdag) som 

”dager man skulle ha   vært på jobb” 

Sykefraværsprosent Tapte dagsverk på grunn av egen sykdom i prosent av avtalte dagsverk

Endringsprosent

Viser endringsprosent i sykefraværet det siste året. Beregnet med flere desimaler enn det 

som vises i sykefraværsprosenten i rapporten. 

Bosted

Den sykmeldtes/ personens bosted i følge  folkeregisteret.



2. kvartal 2020 2021 2022 2023 2024 2025 Endringsprosent

I alt 5,6 5,5 5,6 5,8 6,0 5,8 -4,1

3401 Kongsvinger 4,8 5,6 5,6 5,8 6,2 6,5 4,5

3403 Hamar 4,7 4,7 4,7 4,7 5,1 4,7 -7,4

3405 Lillehammer 5,2 5,1 4,8 5,2 5,2 4,9 -4,6

3407 Gjøvik 5,6 5,9 5,8 6,0 6,0 6,1 1,1

3411 Ringsaker 5,9 5,3 5,7 5,9 6,2 6,0 -3,7

3412 Løten 6,0 5,8 5,7 6,2 5,9 5,9 -0,6

3413 Stange 5,7 5,6 5,9 6,2 5,8 5,8 -0,7

3414 Nord-Odal 5,8 6,6 6,4 7,3 7,6 6,2 -19,2

3415 Sør-Odal 5,8 6,2 6,3 6,5 6,5 6,5 1,2

3416 Eidskog 5,3 4,6 6,3 5,8 6,6 5,6 -14,3

3417 Grue 5,4 6,1 6,0 5,7 7,4 7,5 1,8

3418 Åsnes 4,9 5,3 6,1 5,1 6,2 5,8 -6,9

3419 Våler (Innlandet) 5,5 6,4 5,5 6,2 6,2 6,7 7,3

3420 Elverum 5,4 5,3 5,4 6,0 7,0 6,3 -9,4

3421 Trysil 6,1 5,3 5,2 5,5 5,6 5,7 2,8

3422 Åmot 4,5 4,4 4,0 4,2 5,3 4,6 -13,4

3423 Stor-Elvdal 4,1 4,9 5,8 5,5 6,1 6,3 2,2

3424 Rendalen 4,6 4,7 4,9 4,9 6,5 4,3 -33,3

3425 Engerdal 3,9 6,0 4,1 5,8 7,5 6,4 -14,9

3426 Tolga 4,0 3,8 3,6 3,7 4,4 4,3 -0,8



3427 Tynset 4,1 5,1 4,6 5,4 5,2 5,2 0,8

3428 Alvdal 3,2 5,1 4,0 4,7 4,2 4,6 9,7

3429 Folldal 3,7 6,2 6,1 6,2 7,0 5,2 -26,3

3430 Os 3,8 4,3 4,2 5,1 5,7 4,7 -16,9

3431 Dovre 4,2 4,5 4,2 4,3 5,8 4,5 -22,4

3432 Lesja 3,7 5,2 5,0 4,3 4,0 3,9 -0,9

3433 Skjåk 6,6 4,9 5,8 5,2 5,4 5,3 -1,8

3434 Lom 5,6 5,7 5,7 5,5 5,2 5,8 11,4

3435 Vågå 6,3 5,5 5,5 4,0 5,3 5,6 5,6

3436 Nord-Fron 4,7 5,5 5,9 6,1 5,6 5,5 -2,3

3437 Sel 6,5 5,5 5,3 5,9 5,7 6,0 4,7

3438 Sør-Fron 5,2 5,4 4,6 5,5 5,7 5,5 -2,6

3439 Ringebu 5,3 5,1 5,6 5,6 6,3 5,0 -21,6

3440 Øyer 5,8 6,4 5,9 5,7 6,3 6,1 -2,3

3441 Gausdal 5,5 4,9 5,2 4,8 5,2 5,4 2,8

3442 Østre Toten 6,7 6,1 6,6 6,1 6,4 6,1 -4,8

3443 Vestre Toten 5,9 6,6 6,2 6,7 6,5 6,4 -2,4

3446 Gran 6,0 5,9 6,3 6,2 6,6 6,2 -5,1

3447 Søndre Land 7,2 5,9 6,2 6,7 6,7 5,8 -14,2

3448 Nordre Land 7,3 6,6 6,8 7,0 6,9 6,2 -10,3

3449 Sør-Aurdal 7,0 6,4 7,0 7,0 6,8 7,2 5,4

3450 Etnedal 6,1 5,8 6,0 4,8 8,5 6,0 -29,5

3451 Nord-Aurdal 6,4 6,7 6,2 7,2 7,3 6,7 -7,7

3452 Vestre Slidre 5,9 7,8 7,6 8,0 6,2 5,1 -17,9

3453 Øystre Slidre 8,0 6,3 7,5 7,8 5,9 7,2 20,7

3454 Vang 4,5 5,7 5,6 5,4 6,1 4,4 -28,0



2. kvartal 2020 2021 2022 2023 2024 2025 Endringsprosent

Kvinner 7,1 7,4 7,3 7,6 7,9 7,7 -2,4

Innlandet 7,1 7,4 7,3 7,6 7,9 7,7 -2,4

2. kvartal 2020 2021 2022 2023 2024 2025 Endringsprosent

Menn 4,3 4,0 4,2 4,3 4,5 4,2 -7,0

Innlandet 4,3 4,0 4,2 4,3 4,5 4,2 -7,0



2. kvartal 2020 2021 2022 2023 2024 2025

I alt 450 242 456 190 474 246 481 541 518 759 489 725

3401 Kongsvinger 17 113 20 360 21 217 21 482 23 883 24 345

3403 Hamar 33 482 34 444 35 467 34 872 39 881 36 736

3405 Lillehammer 34 543 34 204 33 349 35 714 36 384 34 159

3407 Gjøvik 38 125 40 790 41 193 41 945 44 041 44 016

3411 Ringsaker 48 191 43 864 48 255 49 900 54 002 51 493

3412 Løten 10 181 9 957 9 919 10 797 10 691 10 520

3413 Stange 26 990 26 617 28 754 29 697 28 884 28 289

3414 Nord-Odal 5 880 6 744 6 564 7 475 7 985 6 369

3415 Sør-Odal 10 295 11 055 11 674 11 825 12 177 12 058

3416 Eidskog 6 251 5 445 7 581 6 739 7 810 6 622

3417 Grue 4 607 5 215 5 273 4 874 6 561 6 381

3418 Åsnes 6 713 7 313 8 611 6 942 8 766 7 875

3419 Våler (Innlandet) 3 896 4 605 4 004 4 209 4 447 4 727

3420 Elverum 25 224 25 269 26 782 29 093 35 301 31 008

3421 Trysil 8 277 7 375 7 604 7 889 8 031 8 088

3422 Åmot 4 261 4 066 3 737 3 832 5 131 4 329

3423 Stor-Elvdal 1 794 2 093 2 564 2 298 2 654 2 627

3424 Rendalen 1 465 1 518 1 574 1 561 2 187 1 421

3425 Engerdal 986 1 544 1 054 1 436 1 965 1 643

3426 Tolga 1 223 1 236 1 168 1 201 1 514 1 519



3427 Tynset 5 192 6 557 6 219 7 117 7 068 7 061

3428 Alvdal 1 804 2 875 2 355 2 708 2 487 2 678

3429 Folldal 1 142 1 913 1 921 1 906 2 160 1 596

3430 Os 1 679 1 913 1 906 2 272 2 569 2 170

3431 Dovre 2 251 2 378 2 274 2 245 3 235 2 474

3432 Lesja 1 493 2 221 2 136 1 831 1 747 1 721

3433 Skjåk 3 047 2 259 2 723 2 387 2 560 2 493

3434 Lom 2 675 2 725 2 801 2 671 2 627 2 875

3435 Vågå 4 735 4 200 4 324 3 033 4 169 4 396

3436 Nord-Fron 5 562 6 618 7 117 7 359 6 971 6 746

3437 Sel 7 660 6 412 6 284 6 879 6 905 7 052

3438 Sør-Fron 3 467 3 531 3 138 3 800 3 977 3 798

3439 Ringebu 4 713 4 601 5 215 5 070 5 995 4 628

3440 Øyer 6 807 7 481 7 243 6 643 7 521 7 162

3441 Gausdal 7 999 7 046 7 652 7 043 7 751 7 764

3442 Østre Toten 22 135 20 581 22 722 20 634 22 133 20 896

3443 Vestre Toten 18 011 20 854 20 156 21 484 21 791 20 960

3446 Gran 17 978 17 647 19 240 18 682 20 739 19 322

3447 Søndre Land 8 256 6 650 7 147 7 505 7 722 6 435

3448 Nordre Land 9 685 8 822 9 032 9 100 9 283 8 314

3449 Sør-Aurdal 4 102 3 809 4 227 4 170 4 086 4 168

3450 Etnedal 1 494 1 369 1 458 1 155 2 136 1 442

3451 Nord-Aurdal 9 037 9 635 9 074 10 431 10 941 9 725

3452 Vestre Slidre 2 696 3 702 3 670 3 813 3 119 2 570

3453 Øystre Slidre 5 720 4 748 5 899 5 943 4 582 5 516

3454 Vang 1 407 1 931 1 970 1 880 2 194 1 542



2. kvartal 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Kvinner 261 824 279 211 279 560 287 557 310 577 299 533

Innlandet 261 824 279 211 279 560 287 557 310 577 299 533

2. kvartal 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Menn 188 418 176 979 194 686 193 984 208 182 190 192

Innlandet 188 418 176 979 194 686 193 984 208 182 190 192
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